REQUERIMENTO DE RETIRADA DE ASSINATURA PEC 38/2025

(Do Sr. MURILO GALDINO)

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência a retirada

de  minha  assinatura  da  PROPOSTA  DE  EMENDA  À  CONSTITUIÇÃO  Nº

38/2025.

JUSTIFICAÇÃO

Venho,  por  meio  desta,  solicitar  formalmente  a  retirada  da

minha assinatura da referida proposta, manifesto minha discordância quanto ao

seu conteúdo e aos seus eventuais efeitos.

Sala das Sessões, em        de                     de 2025.

Deputado MURILO GALDINO
*C

D2
58

61
20
29

00
0*

RE
Q

 n
.4

53
0/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

10
/2

02
5

17
:4

3:
15

.7
57

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Murilo Galdino
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD258612029000